
UCHWAŁA NR XX.8.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378), art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
majątkowych w roku 2020” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku dokonanych zmian, § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.821.154,40 zł pochodzące z: 

1) kredytu i pożyczki w kwocie 3.700.297,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w kwocie 1.048,55 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 119.808,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały”.. 

§ 5.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2020 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 2 „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 28.244.476,09 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.545.405,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.699.070,22 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 31.112.450,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.079.077,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.033.373,03 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.867.974,40 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki z NFOŚiGW i WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 945.297,00 zł, 

2) kredytów planowanych do zaciągnięcia w kwocie 1.801.820,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w kwocie 1.048,55 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 119.808,85 zł ”.. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.8.2020  Rady Gminy Wieniawa z dnia 04 września 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 340 476,94 -156,17 1 340 320,77

01095 Pozostała działalność 1 340 476,94 -156,17 1 340 320,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 976,94 -156,17 197 820,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 8 560,00 180 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 8 560,00 180 560,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 560,00 8 560,00

750 Administracja publiczna 219 342,87 -129 999,87 89 343,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 129 999,87 -129 999,87 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 018,89 -110 018,89 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

19 980,98 -19 980,98 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 504,00 -350,00 46 154,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 375,00 -350,00 45 025,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 375,00 -350,00 45 025,00

758 Różne rozliczenia 10 011 764,00 -20 703,11 9 991 060,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 267 726,00 -20 703,11 247 022,89

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 379,00 -6 993,77 22 385,23

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 917,00 -13 709,34 36 207,66

801 Oświata i wychowanie 646 450,00 129 999,87 776 449,87

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 129 999,87 134 999,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 231,50 110 018,89 114 250,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

768,50 19 980,98 20 749,48

852 Pomoc społeczna 363 314,00 10 000,00 373 314,00

85216 Zasiłki stałe 125 000,00 10 000,00 135 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 000,00 10 000,00 135 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 744,00 45 000,00 99 744,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 744,00 45 000,00 99 744,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 744,00 45 000,00 99 744,00

855 Rodzina 8 396 115,00 72,00 8 396 187,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 72,00 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 72,00 272,00

Razem: 28 202 053,37 42 422,72 28 244 476,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.8.2020  Rady Gminy Wieniawa z dnia 04 września 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 470 557,94 -156,17 1 470 401,77

01095 Pozostała działalność 197 976,94 -156,17 197 820,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 274,16 -3,06 1 271,10

4430 Różne opłaty i składki 194 095,04 -153,11 193 941,93

600 Transport i łączność 697 117,68 66 900,00 764 017,68

60016 Drogi publiczne gminne 697 117,68 66 900,00 764 017,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 672,00 -4 000,00 49 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 731,00 4 000,00 36 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 714,68 66 900,00 673 614,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 426,00 8 560,00 115 986,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 426,00 8 560,00 115 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 8 560,00 45 560,00

710 Działalność usługowa 149 638,54 2 500,00 152 138,54

71095 Pozostała działalność 107 138,54 2 500,00 109 638,54

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 500,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 3 636 735,25 140 396,89 3 777 132,14

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 -2 000,00 128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 748 035,25 140 396,89 2 888 432,14

4300 Zakup usług pozostałych 338 791,00 72 396,89 411 187,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 306 616,25 68 000,00 374 616,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 504,00 -350,00 46 154,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 375,00 -350,00 45 025,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 400,00 -350,00 25 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 900,00 27 000,00 196 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 27 000,00 27 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 27 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 1 098 791,00 35 000,00 1 133 791,00

85216 Zasiłki stałe 153 000,00 10 000,00 163 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 153 000,00 10 000,00 163 000,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 25 000,00 335 574,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 357 782,00 45 000,00 402 782,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 79 744,00 45 000,00 124 744,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 744,00 45 000,00 124 744,00

855 Rodzina 8 539 304,00 72,00 8 539 376,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 72,00 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 72,00 272,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 897 584,56 15 717,24 3 913 301,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 500,00 -7 500,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -7 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 184 715,56 18 217,24 2 202 932,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 217,24 18 217,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 317 130,00 0,00 317 130,00

4260 Zakup energii 202 557,00 -2 000,00 200 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 2 000,00 71 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 707 538,00 91 179,76 1 798 717,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 311 466,00 0,00 1 311 466,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

841 000,00 -200 000,00 641 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

92116 Biblioteki 377 300,00 91 179,76 468 479,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 91 179,76 124 479,76

Razem: 30 680 630,77 431 819,72 31 112 450,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.8.2020  Rady Gminy Wieniawa z dnia 04 września 2020 r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 66 900,00606 714,68 673 614,68

60016 Drogi publiczne gminne 66 900,00 673 614,68606 714,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 714,68 66 900,00 673 614,68

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 716/2 w m. Brudnów 0,00 160 000,00 160 000,00

Dochody własne jst 0,00 160 000,00 160 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sokolniki Suche 208 100,00 - 93 100,00 115 000,00

Dochody własne jst 143 100,00 - 93 100,00 50 000,00

Utwardzenie destrukem ok.300 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
375 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Dochody własne jst 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Utwardzenie destrukem ok.600 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
243/1

80 000,00 - 80 000,00 0,00

Dochody własne jst 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Utwardzenie destrukem ok.600 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
319/5 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Dochody własne jst 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Utwardzenie destruktem ok. 200 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
319/5

0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00

Utwardzenie destruktem ok. 380 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
375 0,00 60 000,00 60 000,00

Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00

Utwardzenie destruktem ok. 630 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
243/1 0,00 110 000,00 110 000,00

Dochody własne jst 0,00 110 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 68 000,00417 021,25 485 021,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 000,00 485 021,25417 021,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 306 616,25 68 000,00 374 616,25

Zakup działek gruntowych na potrzeby realizacji zadań własnych gminy 33 221,00 68 000,00 101 221,00

Dochody własne jst 33 221,00 68 000,00 101 221,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 000,007 500,00 54 500,00

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb  
Komendy Powiatowej Policji w Przysusze

0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27 000,00 27 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 27 000,00 27 000,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  
Przysusze na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego

0,00 27 000,00 27 000,00

Dochody własne jst 0,00 27 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00219 642,00 219 642,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 219 642,00219 642,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 642,00 0,00 219 642,00

Poprawa efektywności energetycznej w budynku Publicznej Szkoły  
Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w  
Wieniawie oraz budynku Szkoły Podstawowej w Sokolnikach Mokrych

0,00 139 642,00 139 642,00

Dochody własne jst 0,00 139 642,00 139 642,00

Przebudowa części dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej z  
Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego ul. Szkolna 6 w Wieniawie  
- wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe

139 642,00 - 139 642,00 0,00

Dochody własne jst 139 642,00 - 139 642,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 000,000,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa ogrodzenia na działce nr ewid. 329/2 i 329/3 w m. Komorów 0,00 25 000,00 25 000,00

Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 217,242 455 709,56 2 503 926,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 217,24 2 106 079,802 087 862,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 217,24 18 217,24

(P) Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zopatrzenia w energię  
cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródla ciepła oraz  
termomodernizację dwóch budynków wielorodzinnych

0,00 18 217,24 18 217,24

Dochody własne jst 0,00 18 217,24 18 217,24

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 30 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie na zakup systemu  
informatycznego 0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 179,76475 858,00 767 037,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 632 200,00432 200,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie na wymianę  
żródła ciepła w budynku świetlicy wiejskiej w Żukowie 0,00 200 000,00 200 000,00

Dochody własne jst 0,00 200 000,00 200 000,00

92116 Biblioteki 91 179,76 124 479,7633 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 91 179,76 124 479,76

Modernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce nr ewid.  
420/1 w miejscowości Skrzynno

10 000,00 91 179,76 101 179,76

Dochody własne jst 0,00 91 179,76 91 179,76

5 487 076,03 6 033 373,03546 297,00Razem

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX.8.2020  Rady Gminy Wieniawa z dnia 04 września 2020 r.
PRZYCHODY NA ROK 2020

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

1 048,55 0,00 1 048,55

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

119 808,85 0,00 119 808,85

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 310 900,00 389 397,00 3 700 297,00

Razem: 3821154,4000Razem: 3431757,4000 Razem: 389397,0000

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XX.8.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 04 września 2020 roku 

    

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  

(w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostka sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 985.000,00 - 215.778,54 

 
750 

 
75075 

Starostwo Powiatowe  

w Przysusze 
- - 4.800,00 

710 71095 

Województwo 

Mazowieckie z siedzibą w 

Warszawie przy ul. 

Jagiellońskiej 26 

- - 10.978,54 

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie 

w tym: 
985.000,00 - - 

921 

92109 
Gminny Ośrodek Kultury              

w Wieniawie 
641.000,00 - 200.000,00 

92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Wieniawie 
344.000,00 - - 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 249.000,00 400.000,00 174.164,00 

754 

75405 

Zakup samochodu przez 

Komendę Powiatową Policji 

w Przysusze  

  20.000,00 

75411 

Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Przysusze  

  27.000,00 

75412 

Zakup sprzętu oraz 

kompletu odzieży ochrony 

indywidualnej 

Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej OPS w 

Wieniawie 

  4.964,00 

801 

 
80101 

 

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty na 

prowadzenie szkoły 

podstawowej 

220.000,00 - - 

80103 29.000,00 - - 

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



80153 

Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

ćwiczeniowe 

- - 2.200,00 

900 90017 

Dotacja przedmiotowa na 

prowadzenie działalności z 

zakresu zaspakajania 

zbiorowych potrzeb 

mieszkańców gminy 

- 400.000,00 - 

Zakup systemu 

informatycznego 

obsługującego całość 

zagadnień związanych z 

rozliczaniem odbiorców 

wody i odprowadzania 

ścieków 

  30.000,00 

926 92605 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej – dotacja celowa 

na dofinansowanie zadań do 

realizacji klubom 

sportowym i 

stowarzyszeniom 

- - 90.000,00 

Ogółem 1.234.000,00 400.000,00 389.942,54 

 

 

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX.8.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 04 września 2020 roku 

  

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie w dziale 900, rozdziale 90017 na rok 2020 

 

Stan środków 
obrotowych na 

dzień 01.01.2020 
roku 

Przychody 
Dotacja celowa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne Koszty 
ogółem 

Stan środków 
obrotowych na 

dzień 31.12.2020 
roku 

Ogółem 
w tym: Dotacja przedmiotowa z budżetu 

Kwota 
Cel dotacji przedmiotowej 

z budżetu 
Kwota 

Cel dotacji celowej na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 8 10 

 
183.960,00 

 

 
1.696.525,00 

 

146.190,00 
Zbiorowe odprowadzanie 

ścieków 
 

30.000,00 
Zakup systemu 

informatycznego 
obsługującego całość 

zagadnień 
związanych z 
rozliczaniem 

odbiorców wody i 
odprowadzania 

ścieków 

 
1.865.485,00 

 

 
15.000,00 

150.909,00 
Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych 

49.741,00 
Bieżące utrzymanie dróg 

wewnętrznych 

16.300,00 Zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

36.860,00 
Bieżące utrzymanie gminnych 
terenów zieleni na terenach 

gminnych 

183.960,00 1.696.525,00 400.000,00 X 30.000,00 0,00 1.865.485,00 15.000,00 

 

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 42.422,72 zł z tytułu:
1. W Dz. 010 R. 01095 zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 156,17 zł;
2. W Dz. 700 R. 70005 § 0950 zwiększono dochody z tytułu przyznanego odszkodowania od ubezpieczyciela
o kwotę 8.560,00 zł;
3. W Dz. 751 R. 75107 zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 350,00 zł;
2. W Dz. 758 R. 75814 § 2030 zmniejszono dotację o kwotę 6.993,77 zł oraz § 6330 zmniejszono dotację o
kwotę 13.709,34 zł, przeznaczone dla gmin województwa mazowieckiego na zwrot części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku, wg pisma nr WF-I.3111.14.5.2020 z dnia 20
sierpnia 2020 r.;
3. W Dz. 852 R. 85216 zwiększono dotację przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o
których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej wg pisma nr WF-
I.3111.17.47.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r. o kwotę 10.000,00 zł;
4. W Dz. 854 R. 85415 zwiększono dotację przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty wg pisma nr WF-
I.3111.19.8.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r. o kwotę 45.000,00 zł;

5. W Dz. 855 R. 85503 zwiększono dotację przeznaczona na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny wg pisma
nr WF-I.311.20.13.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r. o kwotę 72,00 zł;

Do załącznika Nr 2

Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 431.819,72 zł:
1. W Dz. 010 R. 01095 § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 3,06 zł oraz § 4430
zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 153,11 zł;
2. W Dz. 600 R. 60016 § 6050 zwiększono wydatki o kwotę 66.900,00 zł, w związku z wprowadzeniem
zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 716/2 w m. Brudnów" na kwotę
160.000,00 zł oraz zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Sokolniki Suche" o kwotę 93.100,00 zł;
3.W Dz. 700 R. 70005 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 8.560,00 zł;
4. W Dz. 750 R. 75023 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 72.396,89 zł oraz §
6060 zwiększono wydatki o kwotę 68.000,00 zł, w związku ze zwiększeniem wartości zadania inwestycyjnego
pn."Zakup działek gruntowych na potrzeby realizacji zadań własnych gminy";
5.W Dz. 751 R. 75107 § 3030 zmniejszono różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 350,00 zł;
6. W Dz. 754 R 75411 § 6170 zwiększono wydatki w związku z wprowadzeniem dotacji dla Komendy
Powiatowej Straży Pożarnej w Przysusze na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego o kwotę
27.000,00 zł;
7.W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 10.000,00 zł;
8. W Dz. 852 R. 85295 § 6050 zwiększono wydatki o kwotę 25.000,00 zł, w związku
z wprowadzeniem zadania inwestycyjnego pn."Budowa ogrodzenia na działce nr ewid. 329/2 i 329/3
w m. Komorów";
9.W Dz, 854 R. 85415 § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 45.000,00 zł;
10.W Dz. 855 R. 85503 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 72,00 zł;
11. W Dz. 900 R. 90005 § 6050 zwiększono wydatki o kwotę 18.217,24 zł, w związku ze zwiększeniem
wartości zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zaopatrzenia w energię
cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródła ciepła oraz termomodernizację dwóch budynków
wielorodzinnych";
12. W Dz. 921 R. 92109 § 2480 zmniejszono kwotę dotacji podmiotowej z budżetu dla Gminnego Centrum
Kultury i Sportu w Wieniawie o kwotę 200.000,00 zł oraz § 6220 zwiększono wydatki, w związku z
wprowadzeniem dotacji dla Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie na wymianę źródła ciepła w

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 1



budynku świetlicy wiejskiej w Żukowie o kwotę 200.000,00 zł;
13. W Dz. 921 R. 92116 § 6050 zwiększono wydatki o kwotę 91.179,76 zł, w związku ze zwiększeniem
wartości zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce nr ewid.
420/1 w miejscowości Skrzynno";
14. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowych.

Id: B667E06B-8070-477B-89ED-46C284C87C36. Podpisany Strona 2


		2020-09-03T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




